
II 

II 
11,11 11111 II 

II 
ASAMBLEA LEG SLAT1VA 

DEPARTAMENTAL DE 

TARIJA 
****** 

RESOLUCIÓN 

R.P.A. N°239/2019-2020 

ASAMBLEA LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL DE TARIJA 

De conformidad con los Artículos 90, 94 y 105 del Reglamento General de 
la Asamblea Legislativa Departamental de Tarja. 

EL PLENO DE LA ASAMBLEA LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL DE TARIJA 

RESUELVE: 

Por mayoría absoluta de sus miembros presentes, No aprobar la 
Dispensación de Trámite de la solicitud presentada por los Asambleístas 
Gimena Monrroy Salinas, Marina Hoyos, Basilio Ramos y Ruben Velasco 
para el tratamiento del proyecto de "LEY BONO DE EMERGENCIA PARA LOS 
HABITANTES DEL DEPARTAMENTO DE TARIJA" 

Los suscribientes de la presente Resolución dan fe de lo determinado por 
mayoría absoluta del Pleno de la Asamblea, por lo que en virtud de los Art. 
32 numeral 15 y 35 numeral 14, del Reglamento General de la Asamblea 
Legislativa Departamental, suscriben la presente Resolución. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

Es dada en la Sala de Sesiones de la Asamblea Legislativa Departamental 
de Tarifa, a los 02 días del mes de Julio de Dos mil Diecinueve años. 

Lic. GIJitir,ermo Vega Hores 
Pit' SIDENTE 

ASAMELEA LEGISLATIVA DEMITAYENTAI DE VIEJA 

Dr. ?berto Ce,45.s. Cantow 
ti CRE 1-ARIO DE DIRECT! ASA ILEA LEGISLATIVA DiPAITAkS' TAL 

Calle Sucre Esq. La Madrid (Plaza Luis de Fuentes y Vargas) • Telf. 59-4-6113312 • Fax: 591- 4-6113308 
www.aldt gob • Tarja - Bolivia 


